
 

С Л У Ж Б Е Н   Г Л А С Н И К 

НА ОПШТИНА РОСОМАН 

 
 Службениот гласник на                                   Службен гласник бр.10                              Изготвува општинската 
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   излегува по потреба         Општина Росоман                                        Општина Росоман 

 

Тел.(043)441-331                                             факс.(043)441-443 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на Општина Росоман („Службен гласник на Општина 

Росоман“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Росоман, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

Се објавува Ребалансот на Буџетот на Општина Росоман за 2024 година, усвоен на 44-та 

седница на Советот на Општина Росоман одржана на ден 08.10.2024 година. 

 

 

Изработила: З/К 

 

 

 

Бр.09-548/1.1 

10.10.2024 година                                                                                      ОПШТИНА РОСОМАН 

Р О С О М А Н                                                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК  

                                                                                                    Стојан Николов с.р. 

 
 
 
 
 
 



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на Општина Росоман („Службен гласник на Општина 

Росоман“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Росоман, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

Се објавува Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на ЈОУДГ „Праскичка“ – 

Росоман за воспитно – образовна 2024/2025 година, донесена на 44-та седница на Советот на Општина 

Росоман одржана на ден 08.10.2024 година. 

 

 

Изработила: З/К 

 

 

 

Бр.09-548/1.2 

10.10.2024 година                                                                                      ОПШТИНА РОСОМАН 

Р О С О М А Н                                                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК  

                                                                                                    Стојан Николов с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/02) и член 9 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Росоман („Службен гласник на 

Општина Росоман“ бр.7/06), Советот на Општина Росоман на 44-та седница одржана на ден 08.10.2024 

година, ја донесе следнава 

 

 

О Д Л У К А 

за усвојување на Годишната програма за работа на ЈОУДГ „Праскичка“ – Росоман за воспитно – 

образовна 2024/2025 година 

 

 

1. Со оваа Одлука се усвојува Годишната програма за работа на ЈОУДГ „Праскичка“ – Росоман за воспитно 

– образовна 2024/2025 година, донесена од страна на Управен одбор на ЈОУДГ „Праскичка“ – Росоман со 

одлука бр.02-60/2 од 26.09.2024 година. 

 

2. Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Росоман. 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-548/1.2                                                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН 

08.10.2024 година                                                                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Р О С О М А Н                                                                                                                        Ристо Јошев с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на Општина Росоман („Службен гласник на Општина 

Росоман“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Росоман, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

Се објавува Одлуката за давање согласност на Статутот на Заедничко јавно претпријатие 

Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство „СТАЦИОНАР – 

ШЕПА“ Кавадарци, донесена на 44-та седница на Советот на Општина Росоман одржана на ден 

08.10.2024 година. 

 

 

Изработила: З/К 

 

 

 

Бр.09-548/1.3 

10.10.2024 година                                                                                      ОПШТИНА РОСОМАН 

Р О С О М А Н                                                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК  

                                                                                                   Стојан Николов с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/02) и член 9 став 1 точка 44 од Статутот на Општина Росоман („Службен гласник на Општина 

Росоман“ бр.7/06), а во врска со член 11 став 1 точка 1 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на 

Република Македонија” бр.38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 

61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 89/22 и 274/22), 

Советот на Општина Росоман на 44-та седница одржана на ден 08.10.2024 година, ја донесе следнава 

 

О Д Л У К А 

за давање согласност на Статутот на Заедничко јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на 

бездомни миленици и ветеринарно здравство „СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци 

 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност на Статутот на Заедничко јавно претпријатие Регионален центар за 

згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство „СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци со бр.02-02/3 од 

19.09.2024 година донесен од страна на Управниот одбор на претпријатието. 

 

                                                                         Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Росоман. 

 

 

 

 

 

Бр.08-548/1.3                                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН 

08.10.2024 година                                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Р О С О М А Н                                                                                                 Ристо Јошев с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на Општина Росоман („Службен гласник на Општина 

Росоман“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Росоман, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на Правилник за 

систематизација на работни места во Заедничко јавно претпријатие Регионален центар за згрижување 

на бездомни миленици и ветеринарно здравство „СТАЦИОНАР -  ШЕПА“ Кавадарци, донесена на 44-та 

седница на Советот на Општина Росоман одржана на ден 08.10.2024 година. 

 

 

Изработила: З/К 

 

 

 

Бр.09-548/1.4 

10.10.2024 година                                                                                      ОПШТИНА РОСОМАН 

Р О С О М А Н                                                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК  

                                                                                                    Стојан Николов с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/02) и член 9 став 1 точка 44 од Статутот на Општина Росоман („Службен гласник на Општина 

Росоман“ бр.7/06), а во врска со член 11 од Законот за јавните претпријатија  („Службен весник на Република 

Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 

64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22), Советот на 

Општина Росоман на 44-та седница одржана на ден 08.10.2024 година ја донесе следнава 

 

О Д Л У К А 

за давање согласност на Одлуката за усвојување на Правилник за систематизација на работни места во 

Заедничко јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно 

здравство „СТАЦИОНАР -  ШЕПА“ Кавадарци 

 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност на Одлуката за усвојување на Правилникот за систематизација на 

работните места во Заедничкото јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и 

ветеринарно здравство „СТАЦИОНАР -  ШЕПА“ Кавадарци со број 02/4/19 од ден 25.09.2024 година донесена од 

страна на Управниот одбор на ЗЈП Шепа – Кавадарци. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Росоман. 

 

 

 

 

 

Бр. 08-548/1.4                                                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН 

08.10.2024 година                                                                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ  

Р О С О М А Н                                                                                                                      Ристо Јошев с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на Општина Росоман („Службен гласник на Општина 

Росоман“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Росоман, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на Правилник за внатрешна 

организација, делокругот и начинот на извршување на задачите на Заедничкото јавно претпријатие Регионален 

центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство „СТАЦИОНАР - ШЕПА“ Кавадарци, 

донесена на 44-та седница на Советот на Општина Росоман одржана на ден 08.10.2024 година. 

 

 

Изработила: З/К 

 

 

 

Бр.09-548/1.5 

10.10.2024 година                                                                                      ОПШТИНА РОСОМАН 

Р О С О М А Н                                                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК  

                                                                                                    Стојан Николов с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/02) и член 9 став 1 точка 44 од Статутот на Општина Росоман („Службен гласник на Општина 

Росоман“ бр.7/06), а во врска со член 11 од Законот за јавните претпријатија  („Службен весник на Република 

Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 

64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22), Советот на 

Општина Росоман на 44-та седница одржана на ден 08.10.2024 година ја донесе следнава 

 

О Д Л У К А 

за давање согласност на Одлуката за усвојување на Правилник за внатрешна организација, делокругот и 

начинот на извршување на задачите на Заедничкото јавно претпријатие Регионален центар за 

згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство „СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци 

 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност на Одлуката за усвојување на Правилникот за внатрешна 

организација, делокругот и начинот на извршување на задачите на Заедничкото јавно претпријатие Регионален 

центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство „СТАЦИОНАР -  ШЕПА“ Кавадарци со 

бр.02/4/17 од ден 25.07.2024 година донесена од Управен одбор на претпријатието. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Росоман. 

 

 

 

 

 

Бр.08-548/1.5                                                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН 

08.10.2024 година                                                                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ  

Р О С О М А Н                                                                                                                        Ристо Јошев с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на Општина Росоман („Службен гласник на Општина 

Росоман“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Росоман, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

Се објавува Одлуката за усвојување на Програмата за хуман третман и благосостојба на 

бездомни животни на подрачјето на Општина Росоман за 2024 година, донесена на 44-та седница на 

Советот на Општина Росоман одржана на ден 08.10.2024 година. 

 

 

Изработила: З/К 

 

 

 

Бр.09-548/1.6 

10.10.2024 година                                                                                      ОПШТИНА РОСОМАН 

Р О С О М А Н                                                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК  

                                                                                                     Стојан Николов с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/02) и член 9 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Росоман („Службен гласник на Општина 

Росоман“ бр.7/06), Советот на Општина Росоман на 44-та седница одржана на ден 08.10.2024 година ја донесе 

следнава 

 

О Д Л У К А  

за усвојување на Програмата за хуман третман и благосостојба на бездомни животни на подрачјето на 

Општина Росоман за 2024 година  

 

Член 1 

Со оваа Одлука се усвојува Програмата за хуман третман и благосостојба на бездомни животни на 

подрачјето на Општина Росоман за 2024 година, усвоена со Одлука бр.02/4/12 од 25.09.2024 година од страна на 

Управниот одбор на Заедничко јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и 

ветеринарно здравство „СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Росоман. 

 

 

Бр.08-548/1.6                                                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН 

08.10.2024 година                                                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Р О С О М А Н                                                                                                                    Ристо Јошев с.р.                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на Општина Росоман („Службен гласник на Општина 

Росоман“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Росоман, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

Се објавува Решението за давање на согласност на Одлуката за утврдување на вредност на 

бодот за исплата на плати на административните службеници, даватели на јавни услуги и помошно 

техничките лица во Заедничко јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни 

миленици и ветеринарно здравство „СТАЦИОНАР -  ШЕПА“ Кавадарци за 2024 година, донесено на 44-

та седница на Советот на Општина Росоман одржана на ден 08.10.2024 година. 

 

 

Изработила: З/К 

 

 

 

Бр.09-548/1.7 

10.10.2024 година                                                                                      ОПШТИНА РОСОМАН 

Р О С О М А Н                                                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК  

                                                                                                    Стојан Николов с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/02) и член 9 став 1 точка 44 од Статутот на Општина Росоман („Службен гласник на Општина 

Росоман“ бр.7/06), а во врска со член 11 став 1 точка 6 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на 

Република Македонија” бр.38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 

61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 89/22 и 274/22), 

Советот на Општина Росоман на 44-та седница одржана на ден 08.10.2024 година, го донесе следното 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

за давање на согласност на Одлуката за утврдување на вредност на бодот за исплата на плати на 

административните службеници, даватели на јавни услуги и помошно техничките лица во Заедничко 

јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство 

„СТАЦИОНАР -  ШЕПА“ Кавадарци за 2024 година 

 

 

Член 1 

 

Со ова Решение се дава согласност на Одлуката за утврдување на вредност на бодот за исплата на плати 

на административните службеници, даватели на јавни услуги и помошно техничките лица во Заедничко јавно 

претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство „СТАЦИОНАР -  

ШЕПА“ Кавадарци за 2024 година со бр.02/5/3 од 04.10.2024 година донесена од страна на ВД Директорот на 

Заедничкото јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно 

здравство „СТАЦИОНАР -  ШЕПА“ Кавадарци. 

 

Член 2 

 

Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на Општина 

Росоман. 

 

 

 

 

 

Бр.08-548/1.7                                                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН 

08.10.2024 година                                                                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ  

Р О С О М А Н                                                                                                                     Ристо Јошев с.р.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на Општина Росоман („Службен гласник на Општина 

Росоман“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Росоман, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

Се објавува Одлуката за утврдување на месечен надоместок за присуство на седници на 

членовите на Управниот одбор на Заедничко јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на 

бездомни миленици и ветеринарно здравство „СТАЦИОНАР -  ШЕПА“ Кавадарци, донесена на 44-та 

седница на Советот на Општина Росоман одржана на ден 08.10.2024 година. 

 

 

Изработила: З/К 

 

 

 

Бр.09-548/1.8 

10.10.2024 година                                                                                      ОПШТИНА РОСОМАН 

Р О С О М А Н                                                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК  

                                                                                                    Стојан Николов с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/02) и член 9 став 1 точка 44 од Статутот на Општина Росоман („Службен гласник на Општина 

Росоман“ бр.7/06), а во врска со член 19 став 6 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на Република 

Македонија” бр.38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 

64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 89/22 и 274/22), Советот на 

Општина Росоман на 44-та седница одржана на ден 08.10.2024 година, ја донесе следнава 

   

О Д Л У К А 

за утврдување на месечен надоместок за присуство на седници на членовите на Управниот одбор на 

Заедничко јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно 

здравство „СТАЦИОНАР -  ШЕПА“ Кавадарци 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува месечниот надоместок за присуство на седница на членовите на Управниот 

одбор на Заедничко јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно 

здравство „СТАЦИОНАР -  ШЕПА“ Кавадарци и тоа: 

 

− за Претседателот на Управниот одбор месечен надомест во износ од 8.000,00 денари 

− за членовите на Управниот одбор месечен надомест во износ од 6.000,00 денари. 

 

 

Член 2 

 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Росоман. 

 

 

 

 

 

Бр.08-548/1.8                                                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН 

08.10.2024 година                                                                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ  

Р О С О М А Н                                                                                                                      Ристо Јошев с.р.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на Општина Росоман („Службен гласник на Општина 

Росоман“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Росоман, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

Се објавува Одлуката за утврдување на паричен надоместок за присуство на седници на 

членовите на Надзорен одбор за контрола на материјално - финансиското работење на Заедничко јавно 

претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство 

„СТАЦИОНАР -  ШЕПА“ Кавадарци, донесена на 44-та седница на Советот на Општина Росоман одржана 

на ден 08.10.2024 година. 

 

 

Изработила: З/К 

 

 

 

Бр.09-548/1.9 

10.10.2024 година                                                                                      ОПШТИНА РОСОМАН 

Р О С О М А Н                                                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК  

                                                                                                   Стојан Николов с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/02) и член 9 став 1 точка 44 од Статутот на Општина Росоман („Службен гласник на Општина 

Росоман“ бр.7/06), а во врска со член 27 став 9 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на Република 

Македонија” бр.38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 

64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 89/22 и 274/22), Советот на 

Општина Росоман на 44-та седница одржана на ден 08.10.2024 година, ја донесе следнава 

  

 О Д Л У К А 

за утврдување на паричен надоместок за присуство на седници на членовите на Надзорен одбор за 

контрола на материјално-финансиското работење на Заедничко јавно претпријатие Регионален центар за 

згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство „СТАЦИОНАР -  ШЕПА“ Кавадарци 

 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува паричниот надоместок за присуство на седница на членовите на Надзорен 

одбор за контрола на материјално - финансиското работење на Заедничко јавно претпријатие Регионален центар 

за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство „СТАЦИОНАР -  ШЕПА“ Кавадарци и тоа: 

 

− за Претседателот на Надзорен одбор за контрола на материјално - финансиското работење 

паричен надомест во износ од 8.000,00 денари 

 

− за членовите на Надзорен одбор за контрола на материјално - финансиското работење паричен 

надомест во износ од 6.000,00 денари. 

 

 

Член 2 

 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Росоман. 

 

 

 

 

 

Бр.08-548/1.9                                                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН       

08.10.2024 година                                                                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ  

Р О С О М А Н                                                                                                                       Ристо Јошев с.р. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на Општина Росоман („Службен гласник на Општина 

Росоман“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Росоман, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

Се објавува Решението за давање на согласност на Одлуката за утврдување на цените на 

услугите на Заедничко јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и 

ветеринарно здравство „СТАЦИОНАР -  ШЕПА“ Кавадарци, донесено на 44-та седница на Советот на 

Општина Росоман одржана на ден 08.10.2024 година. 

 

 

Изработила: З/К 

 

 

 

Бр.09-548/1.10 

10.10.2024 година                                                                                      ОПШТИНА РОСОМАН 

Р О С О М А Н                                                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК  

                                                                                                    Стојан Николов с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/02) и член 9 став 1 точка 44 од Статутот на Општина Росоман („Службен гласник на Општина 

Росоман“ бр.7/06), а во врска со член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на 

Република Македонија” бр.38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 

61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 89/22 и 274/22), 

Советот на Општина Росоман на 44-та седница одржана на ден 08.10.2024 година, го донесе следното 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

за давање на согласност на Одлуката за утврдување на цените на услугите на Заедничко јавно 

претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство 

„СТАЦИОНАР -  ШЕПА“ Кавадарци  

 

 

Член 1 

 

 Со ова Решение се дава согласност на Одлуката за утврдување на цените на услугите на Заедничко јавно 

претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство „СТАЦИОНАР -  

ШЕПА“ Кавадарци со бр.02/4/3 од 25.09.2024 година донесена од страна на Управниот одбор на Заедничко јавно 

претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство „СТАЦИОНАР -  

ШЕПА“ Кавадарци. 

 

Член 2 

 

Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на Општина 

Росоман. 

 

 

 

 

 

Бр.08-548/1.10                                                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН 

08.10.2024 година                                                                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ  

Р О С О М А Н                                                                                                                     Ристо Јошев с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на Општина Росоман („Службен гласник на Општина 

Росоман“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Росоман, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

Се објавува Одлуката за одобрување на финансиски средства на ЈПКД „РОСОМАН“ - Росоман, 

донесена на 44-та седница на Советот на Општина Росоман одржана на ден 08.10.2024 година. 

 

 

Изработила: З/К 

 

 

 

Бр.09-548/1.11 

10.10.2024 година                                                                                      ОПШТИНА РОСОМАН 

Р О С О М А Н                                                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК  

                                                                                                    Стојан Николов с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/02) и член 9 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Росоман („Службен гласник на 

Општина Росоман“ бр.7/06), Советот на Општина Росоман на 44-та седница одржана на ден 08.10.2024 

година, ја донесе следнава 

 

О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски средства на ЈПКД „РОСОМАН“ - Росоман 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се одобруваат финансиски средства во износ од 700.000,00 денари, а по однос 

на поднесеното Барање за субвенционирање бр.08-551/1 од 04.10.2024 година, од страна на ЈПКД 

„РОСОМАН“ - Росоман. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен 

гласник на Општина Росоман. 

 

 

 

 

Бр.08-548/1.11                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН 

08.10.2024 година                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ  

Р О С О М А Н                                                                                   Ристо Јошев с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на Општина Росоман („Службен гласник на Општина 

Росоман“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Росоман, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

Се објавува Одлуката за одобрување на финансиска помош на физичко лице, донесена на 44-та 

седница на Советот на Општина Росоман одржана на ден 08.10.2024 година. 

 

 

Изработила: З/К 

 

 

 

Бр.09-548/1.12 

10.10.2024 година                                                                                      ОПШТИНА РОСОМАН 

Р О С О М А Н                                                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК  

                                                                                                    Стојан Николов с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/02) и член 9 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Росоман („Службен гласник на 

Општина Росоман“ бр.7/06), а согласно Програмата за социјална заштита, заштита на децата и 

здравствена заштита за потребите на граѓаните на Општина Росоман за 2024-та година, Советот на 

Општина Росоман на 44-та седница одржана на ден 08.10.2024 година, ја донесе следнава 

 

О Д Л У К А 

за одобрување на финансиска помош на физичко лице 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се одобрува финансиска помош за лечење во висина од 30.000,00 денари, а по 

однос на поднесеното Барање со бр.08-491/1 од ден 29.08.2024 година, од страна на Видан Јошев. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен 

гласник на Општина Росоман. 

 

 

 

 

Бр.08-548/1.12                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН 

08.10.2024 година                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ  

Р О С О М А Н                                                                                   Ристо Јошев с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 


